
 

Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta, Poříčí 7, 603 00 Brno 

Centrum celoživotního vzdělávání 

ROZPIS ZÁVĚREČNÝCH ZKOUŠEK 

Vychovatelství (16. - 18. 4. 2024), Poříčí 31, uč. 408 (5.patro)  
 

Předměty zkoušení oboru Vychovatelství: Pedagogika, Psychologie, Pedagogická praxe, obhajoba Závěrečné 
práce, Metodika zájmových činností (dramatická výchova / environmentální výchova / výtvarná výchova) 
Předměty zkoušení Studium pro asistenty pedagoga: Pedagogika, psychologie, Deník praxe  

ÚČAST NA ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 
V případě, že se závěrečných zkoušek v tomto termínu nemůžete zúčastnit, kontaktujte Centrum celoživotního 
vzdělávání (daskova@ped.muni.cz). 
 
OSVĚDČENÍ 
Po úspěšném absolvování závěrečných zkoušek bude vystaveno papírové osvědčení. 
Jakmile bude připraveno k převzetí, budete informováni e-mailem na univerzitní adresu. 
(Elektronické osvědčení není zatím dostupné.) 
 
V Brně dne 9. 4. 2024 
Vyřizuje: Ďásková/5723 

 

16. 4. 2024 od 8.20 16. 4. 2024 od 13.00 

Předseda komise Předseda komise 

Mgr. Petr Soják, Ph.D. Mgr. et Mgr. Markéta Košatková, Ph.D. 

Členové komise Členové komise 

Mgr. et Mgr. Veronika Kolaříková, Ph.D. Mgr. et Mgr. Veronika Kolaříková, Ph.D. 

Mgr. Bc. Pavla Kremserová Mgr. Bc. Pavla Kremserová 

ENVIRONMENTÁLNÍ VÝCHOVA VÝTVARNÁ VÝCHOVA 

Mgr. Alena Uhříčková Mgr. Radka Pavlíčková, Ph.D. 

 

16. 4. 2024 od 8.20, uč. 408 ENVIRONMENTÁLNÍ VÝCHOVA 

Jméno účastníka: 
Příprava  
(15 min) 

Obhajoba  
(10 min) 

Zkoušení  
(15 min) 

Vedoucí závěrečné práce 

 Bělochová Barbora, Bc 8:20-8:35 8:35-8:45 8:45-9:00 Mgr. Lenka Ďulíková 

 Gajdoštínová Dagmar 8:45-9:00 9:00-9:10 9:10 -9:25 Mgr. Lenka Ďulíková 

 Hikešová Olga 9:10-9:25 9:25-9:35 9:35-9:50 Mgr. Lenka Ďulíková 

 Hladíková Veronika, Ing 9:35-9:50 9:50-10:00 10:00-10:15 Mgr. Lenka Ďulíková 

 Hušková Hana 10:00-10:15 10:15-10:25 10:25-10:40 Mgr. Lenka Gulová, Ph.D. 

 Kupková Irena 10:25-10:40 10:40-10:50 10:50-11:05 Mgr. Lenka Ďulíková 

 Nemethová Veronika 10:50-11:05 11:05-11:15 11:15-11:30 Mgr. Lenka Gulová, Ph.D. 

 Petrlová Lucie 11:15-11:30 11:30-11:40 11:40-11:55 doc. Mgr. Dušan Klapko, Ph.D. 

16. 4. 2024 od 13.00, uč. 408 VÝTVARNÁ VÝCHOVA 

Jméno účastníka: 
Příprava  
(15 min) 

Obhajoba  
(10 min) 

Zkoušení  
(15 min) 

Vedoucí závěrečné práce 

 Češková Lucie, Bc 13:00 -13:15 13:15-13:25 13:25-13:40 Mgr. Radka Pavlíčková, Ph.D. 

 Kabilková Lucie 13:25-13:40 13:40-13:50 13:50-14:05 Mgr. Radka Pavlíčková, Ph.D. 

 Klečka Novotná Dagmar 13:50-14:05 14:05-14:15 14:15-14:30 Mgr. Radka Pavlíčková, Ph.D. 

 Malounková Aneta, Ing 14:15-14:30 14:30-14:40 14:40-14:55 Mgr. Radka Pavlíčková, Ph.D. 

 Michalovičová Iveta 14:40-14:55 14:55-15:05 15:05-15:20 PaedDr. Jan Šťáva, CSc. 

 Slimáčková Šárka 15:05-15:20 15:20-15:30 15:30-15:45 Mgr. Radka Pavlíčková, Ph.D. 

 Trutmanová Adriana 15:30-15:45 15:45-15:55 15:55-16:10 Mgr. Radka Pavlíčková, Ph.D. 

16. 4. 2024 od 15.55, uč. 408 STUDIUM PRO ASISTENTY PEDAGOGA 

Jméno účastníka: 
Příprava  
(15 min) 

Obhajoba  
(10 min) 

Zkoušení  
(15 min) 

 

 Janečková Kristýna 15:55 -16:10  16:10-16:25  

 

mailto:daskova@ped.muni.cz


 

Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta, Poříčí 7, 603 00 Brno 

Centrum celoživotního vzdělávání 

ROZPIS ZÁVĚREČNÝCH ZKOUŠEK 

Vychovatelství (16. - 18. 4. 2024), Poříčí 31, uč. 408 (5.patro)  
 

Předměty zkoušení oboru Vychovatelství: Pedagogika, Psychologie, Pedagogická praxe, obhajoba Závěrečné 
práce, Metodika zájmových činností (dramatická výchova / environmentální výchova / výtvarná výchova) 
Předměty zkoušení Studium pro asistenty pedagoga: Pedagogika, psychologie, Deník praxe  

ÚČAST NA ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 
V případě, že se závěrečných zkoušek v tomto termínu nemůžete zúčastnit, kontaktujte Centrum celoživotního 
vzdělávání (daskova@ped.muni.cz). 
 
OSVĚDČENÍ 
Po úspěšném absolvování závěrečných zkoušek bude vystaveno papírové osvědčení. 
Jakmile bude připraveno k převzetí, budete informováni e-mailem na univerzitní adresu. 
(Elektronické osvědčení není zatím dostupné.) 
 
V Brně dne 9. 4. 2024 
Vyřizuje: Ďásková/5723 

 

17. 4. 2024 od 8.00 17. 4. 2024 od 12.30 

Předseda komise Předseda komise 

Mgr. Lenka Gulová, Ph.D. doc. PhDr. Jiří Němec, Ph.D. 

Členové komise Členové komise 

Mgr. Lenka Ďulíková Mgr. et Mgr. Markéta Košatková 

Mgr. Bc. Pavla Kremserová Mgr. Bc. Pavla Kremserová 

ENVIRONMENTÁLNÍ VÝCHOVA DRAMATICKÁ VÝCHOVA 

Mgr. Alena Uhříčková PaedDr. Marie Pavlovská, Ph.D. 

 

17. 4. 2024 od 8.00, uč. 408 ENVIRONMENTÁLNÍ VÝCHOVA 

Jméno účastníka: 
Příprava  
(15 min) 

Obhajoba  
(10 min) 

Zkoušení  
(15 min) 

Vedoucí závěrečné práce 

 Pokorná Veronika 8:00-8:15 8:15-8:25 8:25-8:40 Mgr. Alena Uhříčková 

 Rozková Helena 8:25-8:40 8:40-8:50 8:50 -9:05 Mgr. František Trapl, Ph.D. 

 Slámová Martina 8:50 -9:05 9:05-9:15 9:15-9:30 Mgr. Lenka Ďulíková 

 Stošková Veronika, Ing 9:15-9:30 9:30-9:40 9:40-9:55 Mgr. Alena Uhříčková 

 Svobodová Tereza 9:40-9:55 9:55-10:05 10:05-10:20 Mgr. Alena Uhříčková 

 Urbánková Andrea 10:05-10:20 10:20-10:30 10:30-10:45 PaedDr. Marie Pavlovská, Ph.D. 

 Urbanová Petra 10:30-10:45 10:45-10:55 10:55-11:10 Mgr. Lenka Ďulíková 

 Zpěváková Alena 10:55-11:10 11:10-11:20 11:20-11:35 PaedDr. Marie Pavlovská, Ph.D. 

17. 4. 2024 od 12.30, uč. 408 DRAMATICKÁ VÝCHOVA 

Jméno účastníka: 
Příprava  
(15 min) 

Obhajoba  
(10 min) 

Zkoušení  
(15 min) 

Vedoucí závěrečné práce 

 Bílá Helena 12:30 -12:45 12:45-12:55 12:55-13:10 PaedDr. Marie Pavlovská, Ph.D. 

 Bobáková Ivana, DiS 12:55-13:10 13:10-13:20 13:20-13:35 Mgr. Lenka Gulová, Ph.D. 

 Filipová Tereza 13:20-13:35 13:35-13:45 13:45-14:00 PaedDr. Marie Pavlovská, Ph.D. 

 Jílková Miloslava 13:45-14:00 14:00-14:10 14:10-14:25 Mgr. Lenka Ďulíková 

 Kléberová Alena 14:10-14:25 14:25-14:35 14:35-14:50 PaedDr. Marie Pavlovská, Ph.D. 

 Kohoutek Michal 14:35-14:50 14:50-15:00 15:00-15:15 doc. PhDr. Jiří Němec, Ph.D. 

 Matalová Jitka 15:00-15:15 15:15-15:25 15:25-15:40 PaedDr. Marie Pavlovská, Ph.D. 

 Pavlíčková Petra 15:25-15:40 15:40-15:50 15:50-16:05 PaedDr. Marie Pavlovská, Ph.D. 

 

 

 

 

 

mailto:daskova@ped.muni.cz


 

Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta, Poříčí 7, 603 00 Brno 

Centrum celoživotního vzdělávání 

ROZPIS ZÁVĚREČNÝCH ZKOUŠEK 

Vychovatelství (16. - 18. 4. 2024), Poříčí 31, uč. 408 (5.patro)  
 

Předměty zkoušení oboru Vychovatelství: Pedagogika, Psychologie, Pedagogická praxe, obhajoba Závěrečné 
práce, Metodika zájmových činností (dramatická výchova / environmentální výchova / výtvarná výchova) 
Předměty zkoušení Studium pro asistenty pedagoga: Pedagogika, psychologie, Deník praxe  

ÚČAST NA ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 
V případě, že se závěrečných zkoušek v tomto termínu nemůžete zúčastnit, kontaktujte Centrum celoživotního 
vzdělávání (daskova@ped.muni.cz). 
 
OSVĚDČENÍ 
Po úspěšném absolvování závěrečných zkoušek bude vystaveno papírové osvědčení. 
Jakmile bude připraveno k převzetí, budete informováni e-mailem na univerzitní adresu. 
(Elektronické osvědčení není zatím dostupné.) 
 
V Brně dne 9. 4. 2024 
Vyřizuje: Ďásková/5723 

 

 

 

Předseda komise Členové komise 

doc. Mgr. Dušan Klapko, Ph.D. Mgr. Lenka Ďulíková 

 Mgr. Bc. Pavla Kremserová 

DRAMATICKÁ VÝCHOVA PaedDr. Marie Pavlovská, Ph.D. 

 
 

 

18. 4. 2024 od 8.20, uč. 408 DRAMATICKÁ VÝCHOVA 

Jméno účastníka: 
Příprava  
(15 min) 

Obhajoba  
(10 min) 

Zkoušení  
(15 min) 

Vedoucí závěrečné práce 

 Pfefferová Eva 8:20-8:35 8:35-8:45 8:45-9:00 PaedDr. Marie Pavlovská, Ph.D. 

 Pazderová Petra 8:45-9:00 9:00-9:10 9:10 -9:25 PaedDr. Marie Pavlovská, Ph.D. 

 Protivínská Gabriela 9:10-9:25 9:25-9:35 9:35-9:50 PaedDr. Marie Pavlovská, Ph.D. 

 Slováčková Andrea 9:35-9:50 9:50-10:00 10:00-10:15 Mgr. Lenka Gulová, Ph.D. 

 Smejkalová Helena 10:00-10:15 10:15-10:25 10:25-10:40 PaedDr. Marie Pavlovská, Ph.D. 

 Vašutová Zdeňka 10:25-10:40 10:40-10:50 10:50-11:05 PaedDr. Marie Pavlovská, Ph.D. 

 Winklerová Monika 10:50-11:05 11:05-11:15 11:15-11:30 PaedDr. Marie Pavlovská, Ph.D. 

 Štěpánková Michaela 11:15-11:30 11:30-11:40 11:40-11:55 PaedDr. Marie Pavlovská, Ph.D. 

 

 

 

 

mailto:daskova@ped.muni.cz

